Priorem dat Tatti ann. di Como dec. 1 (1663) p. 513, a quo pendent Mur. 415, 6 ex Tattio; Quadrio disc. intorno alla Valtellina (Med. 1756) 3 p. 1; Allegranza 1773 p. 9; Rovelli 1, 323; Labus ad Amoretium p. 233. Posteriorem habet Tatti l. c. p. 514, a quo item pendent Mur. 416, 4 ex Tattio; Quadrio l. c. 3 p. 119; Allegranza l. c.; Rovelli l. c.; Labus l. c. Denuo ex lapide Allegranza in em. ms. ad librum editum et Bernasconi p. 11.

Versus male divisit et dedit 1 PACE, 2 CHRISTI—QVE·VI, 4 ANN, 5 KA, 6 V·C·IND·XI (nam sic excepit Tattius idemque deprehenderunt in lapide Biraghius et Montius apud Rossium 1, 412 et, licet dubitans inter XI et X, Bernasconius; ipse Tattius emendavit IND·X), 8 PACE, 9 CHRISTI—QVE·VI, 10 ANN, 11 DEPOSTA·DIE (om. SVB)—IVLIAS, 12 VI·C·IND·I Tatti. Allegranza vv. divisionem mutavit ad lapidem et v. 12 V·CL pro VCE aliaque minora emendavit, indictiones retinuit. Nos secuti sumus Bernasconium. — In priore requiritur indictio VIII; in altera, si est anni 484, indictio septima (et vere \// praeter Bernasconium deprehenderunt Biraghius et Montius), si est anni 508 (quo ducit praeterea quod praecedit titulus anni 501), iunioris appellatio in Venantio et indictio prima. Vide de erroribus in indictionum numero disputantem Rossium 1 p. CI.

5242 ex Surici [= Sorico] vico in supremo Larii tractu allata IOV. — Prope Bellinonam ORELL. errore.

D·M·ET·MEMORIAE  
L·DVNII·VALENTIN  
INFANT·DVLCISSIM  
PARENTES·FILIO  
s DESIDERANTISSIM

Servavit Iovius in add. f. 69. Inde Apianus 85, 4; Grut. 681, 2 ex Apiano; Donius cod. Barb. XXXIV, 73 p. 301 ex Thoma Porcacchio Iovii compilatore; Aldini n. 122; Orelli 5068 ex schedis Bridelii, qui sumpsit ex Apiano; Monti n. 137.

5243 Clavenae in oppido Raetiae in hortis Rudulphi baronis Salicii, incisum praeruptae rupi, adeo ut sculptor funi alligatus eo ex cacumine demissus videri debeat GRUT.

M·SALVIVS  
L

Grut. 1157, 8 ab Hippolyto a Collibus. Auctor is mihi ignotus est neque inscriptio satis fida videtur esse.

Cluverius (Ital. ant. 1624 p. 110) 'extat Clavennae', inquit, 'in divi Petri, si bene memini, templo inscriptio antiqua Romana', errore puto; nam tacent de ea auctores reliqui omnes.

5244 lapis litterarum caelatura insignis non longe a Gravessiano vico in dicione Lugani super ara in fano apostolorum principi dicato CAMUTIUS.

C·GEMINIO  
NIGRO·VI·VIR

C·GEMINIVS·C·F·NIGER  
PATRI·

Cicereus in coll. ms.: 'dedit qui haec scripsit Hieronymus Camutius'.